
Copains '23 Benken

Agenda 2025

Probetag Montag

Probezeit: 20.00
 - 21.

30
 Uhr

Probeort: Altes Gemeindehaus, Dorfstr. 6, Benken

01.03.2025

03.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

07.04.2025

14.04.2025
21.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

09.05.2025

11.05.2025

12.05.2025

19.05.2025

26.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

07.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

28.07.2025

04.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

08.09.2025

13.09.2025 Einweihung Dorfdreieck, kleines Konzert und Helfereinsatz

15.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

06.10.2025

13.10.2025

20.10.2025

27.10.2025

Probe

Mai

Juni

keine Probe (Sommerferien)

Probe

Juli

keine Probe (Sommerferien)

Sommer- Grillabend????

Probe

Probe

Hauptprobe, 19:00 Uhr - 21:00 Uhr, Probelokal Benken

Probe

Probe 

Hauptversammlung 19:00 Uhr (Rest. Rössli, Benken)

Probe trotz Frühlingsferien (20:00 - 21:30 Uhr)

keine Probe (Sommerferien)

Probe

Viva la mamma (Muttertagskonzert), 17:00 Uhr Probelokal, Benken

keine Probe (Frühlingsferien)

keine Probe (Sommerferien)

Probe

Probe

März

April

Keine Probe "Fasnachtsmontag"

Fasnachtssamstag, Festbetrieb Räbliturnhalle Motto "verhüeneret"

Probe

Probe

Probe trotz Ostermontag (19:30 Uhr - 21:30 Uhr)

keine Probe (Sommerferien)

Probe

Probe

Probe

Probe

keine Probe (Pfingstmontag)

August

Oktober
keine Probe (Herbstferien)

Probe

Probe

keine Probe (Herbstferien)

keine Probe (Herbstferien)

September

Probe

Probe

Probe 
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