

Agenda 2025

Probetag Montag

Probezeit: 20.00 - 21.30 Uhr

Probeort: Altes Gemeindehaus, Dorfstr. 6, Benken

-		
März	01.03.2025	Fasnachtssamstag, Festbetrieb Räbliturnhalle Motto "verhüeneret"
	03.03.2025	Keine Probe "Fasnachtsmontag"
	10.03.2025	Probe
	17.03.2025	Probe
	24.03.2025	Probe
	31.03.2025	Hauptversammlung 19:00 Uhr (Rest. Rössli, Benken)
	07.04.2025	Probe trotz Frühlingsferien (20:00 - 21:30 Uhr)
April	14.04.2025	keine Probe (Frühlingsferien)
	21.04.2025	Probe trotz Ostermontag (19:30 Uhr - 21:30 Uhr)
	28.04.2025	Probe
Mai	05.05.2025	Probe
	09.05.2025	Hauptprobe, 19:00 Uhr - 21:00 Uhr, Probelokal Benken
	11.05.2025	Viva la mamma (Muttertagskonzert), 17:00 Uhr Probelokal, Benken
	12.05.2025	Probe
	19.05.2025	Probe
	26.05.2025	Probe
Juni	02.06.2025	Probe
	09.06.2025	keine Probe (Pfingstmontag)
	16.06.2025	Probe
	23.06.2025	Probe
	30.06.2025	Sommer- Grillabend????
Juli	07.07.2025	keine Probe (Sommerferien)
	14.07.2025	keine Probe (Sommerferien)
	21.07.2025	keine Probe (Sommerferien)
	28.07.2025	keine Probe (Sommerferien)
	04.00.0005	
August	04.08.2025	keine Probe (Sommerferien)
	11.08.2025	Probe Probe
	18.08.2025 25.08.2025	
	20.00.2020	Probe
September	01.09.2025	Probe
	08.09.2025	Probe
	13.09.2025	Einweihung Dorfdreieck, kleines Konzert und Helfereinsatz
	15.09.2025	Probe
	22.09.2025	Probe
	29.09.2025	keine Probe (Herbstferien)
Oktober	06.10.2025	keine Probe (Herbstferien)
	13.10.2025	keine Probe (Herbstferien)
	20.10.2025	Probe
	27.10.2025	Probe
	, ,:====	

Ausgabe vom: 11.03.2025

Seite: 1 / 1 Probeplan_Agenda_2025